
UCHWAŁA NR XXXV/212/2022 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu na Przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3404P w miejscowości Głębokie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2022 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kolskiemu w kwocie 
325.000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy zł) na Przebudowę drogi powiatowej Nr 3404P 
w miejscowości Głębokie. 

§ 2. Szczegółowe zasady dotyczące przeznaczenia i rozliczenia środków, o których mowa w § 1 zostaną 
zawarte w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/212/2022 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 10 marca 2022 r. 

Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego dotyczy przebudowy drogi powiatowej Nr 3404P w m. Głębokie 
na odcinku ok. 0,99 km. 

W związku z rozstrzygnięciem naboru wniosków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (RFRD) na rok 
2022 i ujęciu na liście zadań powiatowych zatwierdzonych do dofinansowania w/w drogi powiatowej na terenie 
gminy Olszówka planuje się pomoc w kwocie 325.000,00 zł, która stanowi 40% wkładu własnego Powiatu 
w kosztach realizacji inwestycji. 

Planowana całkowity koszt inwestycji – 1.800 tys. zł, w tym planowane dofinansowanie ze środków RFRD 
– 997.785,73 zł. 

W przypadku udzielania pomocy finansowej dla jednostki samorządu terytorialnego, wymagane jest 
podjęcie przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębnej uchwały określającej w/w 
pomoc. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

		2022-03-09T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




